Q^wníci/iaifici (^Im^MÍcci cie Ó^ae Wlo^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 1054/2020

São Roque, 02 de outubro de 2020. g

•;:<

o?
WN.
®CQPrezada Senhora,

f

i|
Ê-O
® ü

O o

CO c
È

<o o
csj>ã

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri

menta-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a | -
Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque no sentido de viabilizar j-f
a emissão de autorização para o corte de parte de uma árvore localiza

da em frente ao n° 121 da Rua Salvador Tanzi, no Distrito de Maylasky, perten

cente ao Senhor Manoelito Ribeiro Braga (CPF n° 060.338.958-94). §1

51

Q O

o cr
Conforme pode ser observado pelas fotografias ane- o 2

CC 2

xas, a referida árvore foi atingida por um raio e parte dela secou e morreu, ofe- §.2
X A % . ® crecendo risco a residência e a integridade física das pessoas que trafegam pelo 11

local, o que impõe a necessidade de sua remoção em caráter de urgência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele

vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA

MD. Chefe da Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

ChífTjSSeWjtTttnlt»
«atticula U5Í4

DWisío de«eio Xmb«n«

PROTOCOLO N" CETSR 02/10/2020 -10:57 8222/2020 /cmj-

(O-O

•5Ê
=0 8
•§ E
gs
n
CO CO

il

fê"
.2-^
'q.®
•o tó
U (/)

H® g
o co

olõ

lê
o o

•o o
S.i=

t
o

o

-
•^

":
S

'f

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
R

O
G

É
R

IO
JE

A
N

D
A

Si
L

V
A

:1
87

23
26

78
10

em
02

/1
0/

20
20

11
:5

6:
34

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

M
3B

7-
U

4A
8-

M
1R

3-
X

6M
6

U
l

-
n

V

^
g

P
<

O
"—

'
t
o

QJ-
"

òa
^

Q
j

m

o
g

o

o
§

°
Cfl

00
^

ig
^0

?
03

R
C»

X
•§

5
°

c
Ji

.
T

J

w
®

-^
l

p
-

o
fi>

9í
^

03
X

„
5

3
••

S
s

l~ §
^

E

2

o

r

r\

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
R

O
G

É
R

IO
JE

A
N

D
A

S1
L

V
A

:1
87

23
26

78
10

em
02

/1
0/

20
20

11
:5

6:
34

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
lc

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

M
3B

7-
U

4A
8-

M
1R

3-
X

6M
6

0
0

w
l

•u
m